
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ VALDYTOJŲ

VEIKLOS PLANINIO PATIKRINIMO SĄRAŠO TVIRTINIMO

2025 m. lapkričio 26 d. Nr. A1-1567
Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 42 punktu,
34 straipsnio 6 dalies 2 punktu, Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės
veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo
naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų
funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės pavyzdinių taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos
aplinkos ministro 2014 m. liepos 24 d. įsakymu Nr. D1-612 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų
bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios
institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymu ir
kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės pavyzdinių taisyklių
patvirtinimo“, 5, 7 punktais ir atsižvelgdama į Palangos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 2024 m. balandžio 5 d. įsakymą Nr. A1-372 „Dėl Daugiabučių gyvenamųjų namų
bendrojo naudojimo objektų valdytojų, kurių veiklą planuojama tikrinti, atrankos kriterijų ir rizikos
veiksnių sąrašo“,

t v i r t i n u 2026 m. tikrinamų daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų
valdytojų veiklos planinio patikrinimo sąrašą (pridedama).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos
apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, LT-92251 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio
administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio
teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo įsakymo gavimo
dienos.

Direktorė Ramunė Olšauskaitė Urbonienė



PATVIRTINTA
Palangos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 2025 m. lapkričio 26 d. įsakymu
Nr. A1-1567

2026 M. TIKRINAMŲ DAUGIABUČIŲ NAMŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ
VALDYTOJŲ VEIKLOS PLANINIO PATIKRINIMO SĄRAŠAS

Eil.
nr.

Daugiabučio gyvenamojo namo bendrojo
naudojimo objektų valdytojo

Planinio
patikrinimo
pradžios ir
pabaigos

metų 
ketvirtis

Atrankos
kriterijus, rizikos

veiksnys

pavadinimas adresas

1. UAB „Palangos komunalinis 
ūkis“, įm. k. 152409729

J. Janonio g. 4,
Palanga

I valdytojo veikla
netikrinta 5 metus

2. Daugiabučio namo savininkų 
bendrija „Guboja“, įm. k. 
124724454

Pušyno g. 4A,
Palanga

I planuotas valdytojo
veiklos patikrinimas

nebuvo atliktas

3. UAB „Palangos komunalinis 
ūkis“, įm. k. 152409729

Kretingos g. 31,
Palanga

I valdytojo veikla
netikrinta 5 metus

4. Civinity namai Palanga, UAB,
įm. k. 152429379

J. Janonio g. 41,
Palanga

I planuotas valdytojo
veiklos patikrinimas

nebuvo atliktas

5. UAB „Palangos komunalinis 
ūkis“, įm. k. 152409729

Sodų g. 39,
Palanga

II valdytojo veikla
netikrinta 5 metus

6. Civinity namai Palanga, UAB,
įm. k. 152429379

Druskininkų g.
9A, Palanga

II valdytojo veikla
netikrinta 5 metus

7. Civinity namai Palanga, UAB,
įm. k. 152429379

Klaipėdos pl. 58,
Palanga

II planuotas valdytojo
veiklos patikrinimas

nebuvo atliktas

8. UAB „Palangos komunalinis 
ūkis“, įm. k. 152409729

Žvejų g. 42,
Palanga

II valdytojo veikla
netikrinta 5 metus

9. Daugiabučių namų savininkų 
bendrija „Rasa“, įm. k. 
124730731

Vytauto g. 132,
Palanga

III valdytojui nepateikus
patikrinimui atlikti

prašomų dokumentų,
jo veikla nebuvo

patikrinta

10. Civinity namai Palanga, UAB,
įm. k. 152429379

Kretingos g. 18,
Palanga

III valdytojo veikla
netikrinta 5 metus

11. UAB „Palangos komunalinis 
ūkis“, įm. k. 152409729

Vytauto g. 138,
Palanga

III planuotas valdytojo
veiklos patikrinimas

nebuvo atliktas

12. Daugiabučio namo savininkų 
bendrija „Neringa-2“, įm. k. 
225206070

Neringos g. 12,
Palanga

IV planuotas valdytojo
veiklos patikrinimas

nebuvo atliktas

13. UAB „Palangos komunalinis 
ūkis“, įm. k. 152409729

S. Nėries g. 5,
Palanga

IV valdytojo veikla
netikrinta 5 metus

14. Civinity namai Palanga, UAB,
įm. k. 152429379

Žvejų g. 38,
Palanga

IV valdytojo veikla
netikrinta 5 metus

____________________




